Gerson serm. de Nativit. Marie. Sicut decuit, ut Maria tanta puritate niteret, qua major sub Deo nequit intelligi (ut ait Anselmus) ita decuit, ut Sanctus Joseph tanta prerogativa polleret, qua similitudinem, et convenientiam exprimeret talis Sponsi, ad talem Sponsam.

S. Bernard. homil. 2. sup. Missus est. Necessario igitur desponsata est Maria Joseph.

S. Bernardin. Senens. serm. 4. de S. Joseph, art. 2. cap. 5.

Novar. in umbra, n. 1116. Allos. Novar. in umbra, p. 314. Ut major, & felicitior esset Joseph, & Christi verus Pater.

S. Bernardin. Senens. serm. de S. Joseph. art. 2. cap. 2.

S. Bernard. serm. 43. in Cant.

Grat. lib. 4. de S. Joseph. c. 4. Luce cap. 2.

Gerson in Josephin. Omnes creaturae obediunt Josepho, cum ipse Dominus omnium ei obediens extiterit.

4. Reg. cap. 20. num. 12. Rupert. diserte hic.

Gerson in Joseph. Hac subjectio, sicut inestimabilem notat humilitatem in Christo, ita dignitatem incomparabilem signat in Joseph.

Phil. lib. 23. in autent. de defensor. civit. in princ. coll. 3. Quanto enim quis sicut praest. melioribus, tanto major ipse, & honestior est.

Numer. cap. 3. v. 47. Numer. 18. v. 15. & 16. Exod. cap. 13. v. 15.

Luce cap. 2. D. Thom. de Villan. concion. de Purificat. fol. 155. Redemptor redimuntur: noster est, quia datus, noster est, quia emptus, duplici titulo de jure possidemus.

Plinio in calce Paneg. ad Trajan. Tibi uxor in decus, & in gloriam cedit, quid enim illa sanctius? quid antiquius? nome si Pontifici Maximo deligenda, sicut conijux, aut hanc, aut similem (ubi est autem similis?) elegerit.

S. Vicent. Ferrar. in Specul. histor. in Genes. cap. 41.

Aseneth filia Putipharis, Sacerdotis Heliopolos, pulcherrima suae aetatis femina, & uirginitatis amantissima, votum uouit in arce fortissima inclusa, asserens se nemini, nisi alicui Deorum in uxorem fore dandam; & Josephum prospiciens, filium esse alicuius Deitatis, visum fuit illi Abulens. ibi.

Moral. lib. 2 tract. 7. n. 9. Eccles. 49. Nemo natus est in terra sicut Joseph, qui natus est homo.

Gregor. Nacianc. orat. 12. Nemo idoneus inuenitur Sponsus Beatæ Virginis, neque Josephus par uir quam uirum ortus est. Batubus.

Chrys. 2 hom. 48. in Matth. Uxor neminem debet putare sapientiore, neminem fortiore, neminem formosiore, quam uirum suum. Apud collect. tom. 2. acad. 8. fol. 70. Meo prestantior nullus esse potest. S. Bernard. Senens. ser. de S. Joseph. Quia omnia, que sunt uiridis, sunt uiri, credo quod Beatissima Virgo totum thesaurum cordis sui, quem Joseph recipere poterat, ei liberalissime exiebat. Sap. 7. v. 11. Venerunt mihi omnia bona pariter cum illa. Ex leg. famine, ff. de Senatoribus, leg. mulieres. C. de dignitatib. leg. 1. tit. 1. part. 2.